
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 22 Ročník 2007/2008
Pardubice 19.4.2008 Zpracoval: B. Šiška

Oprava ve zpravodaji č.21: Opravte si u č. Třebové start hráče Tlustoše, ve skutečnosti 
hrál Sedlák František. Opět připomínám – kontrolujte řádně zápisy, aby v nich nezůstávaly 
skutečnosti z předchozích zápasů. 

Překvapení tohoto kola byla prohra Přelouče A v domácím prostředí s družstvem  Svitavy A 
a tím i oddálení reality postupu do vyšší soutěže. Na konci tabulky je těsno a sestupem jsou 
ohrožena 4 družstva. Nejlépe z nich je na tom družstvo Třebechovic, které v posledním kole 
hraje s dalším adeptem na sestup, a to Náchodem D. Pokud Třebechovice vyhrají,  jsou 
zcela jistě zachráněni a Náchodu D zůstane „Černý Petr“.  Solnice B hraje doma s Týništěm, 
což jistě není snadný soupeř a Pardubice B hrají v Přelouči. Na koho padne poslední místo a 
tedy sestup do nižší soutěže? Uvidíme až v květnu. A samožřejmě uvidíme také kolik bude 
sestupovat družstev z vyšší soutěže a jak to bude vypadat s dalšími sestupy z východo-
českých přeborů. 
 
Výsledky 20.kola.

TJ Sokol Dobruška B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 12:4 2401-2301  18.04.
SKK Třebechovice p/O A -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2518-2467  18.04.
SK Kuželky Přelouč A -  SK SC Svitavy-Lány A 6:10 2456-2470  18.04.
TJ Start Rychnov n/K B -  SKK Náchod D 12:4 2530-2457  16.04.
SK Solnice B -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2348-2278  16.04.
SK Týniště nad Orlicí A -  TJ České Meziříčí A 14:2 2405-2280  18.04.

TJ Sokol Dobruška B 2401 12:4 2301 TJ Lokomotiva Č. Třebová C

SLAVÍK Jiří 392 2:0 359 ŽEMLIČKA  Tomáš
ČERNÝ Jaroslav 396 0:2 407 CHOVANEC Jan

GÜTLER Vladimír 413 2:0 359 SEDLÁK František
BALCAR Michal 372 0:2 385 BERAN Ladislav

GÜTLER Jaroslav 425 2:0 393 SEDLÁK Petr
DYNTERA Karel 403 2:0 398 ŠMÍD  Michal

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 8
utkání trvalo: 4:40

SKK Třebechovice p/O A 2518 10:6 2467 KK Vysoké Mýto B

MAŘÁK Zdeněk 459 2:0 403 DLOUHÝ Petr
PÍRKOVÁ Radomila 411 0:2 430 PERCHLÍK Václav

MOTYČKA Oldřich 399 0:2 411 ZVEJŠKA Jiří
CUPAL Miroslav 426 2:0 400 BARTOŠ Petr

PELIKÁN Jiří 412 0:2 460 HYNEK Michal
KINDL Roman 411 2:0 363 DOLEŽAL Pavel

rozhodčí: DVOŘÁK Josef
diváků: 15
utkání trvalo: 4:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 22, str.2  Ročník 2007/2008

SK Kuželky Přelouč A 2456 6:10 2470 SK SC Svitavy-Lány A

LANG Karel 433 2:0 397 NOVÁK Milan
RYŠAVÝ Jiří 398 0:2 437 RUS Petr
KASA Dušan 376 0:2 409 BALÁŽ Miroslav

KUBANT Pavel 417 2:0 390 KABELKA Pavel
SKALA Miroslav 436 2:0 398 SÝKORA Pavel

KLIČKA  Pavel 396 0:2 439 RUS Jiří
rozhodčí: KASA Dušan
diváků: 15
utkání trvalo: 2:20
Domácí, i když ne v kompletní sestavě, nezvládají udělat poslední krok k postupu a hosté si odvážejí 
zaslouženě oba body. (-pm-)

TJ Start Rychnov n/K B 2530 12:4 2457 SKK Náchod D

FRYDRYCH Miroslav 392 0:2 403 TESAŘ Jiří
ČIHÁK Martin 437 2:0 411 MARTINEC Antonín

KRSEK Oldřich 425 2:0 395 MADARASZ Pavel
GÁLUS Petr 398 0:2 430 HURDÁLEK Milan
PÁCHA Jiří 443 2:0 397 DLOHOŠKA Jaroslav

HANZLÍK Miroslav 435 2:0 421 HEJNYŠ Miroslav
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav
diváků: 25
utkání trvalo: 2:30
Družstvo domácích potvrdilo v závěrečném zápase v jarní sezóně neporazitelnost v domácím 
prostředí, čemuž napomáhalo nevídané množství fanoušků, kterým tímto velice děkujeme. (-mč-)

SK Solnice B 2348 14:2 2278 TJ Tesla Pardubice B

PALIČKA  Tomáš 380 0:2 438 HOLÝ  Martin
HLOUŠEK Eduard 407 2:0 391 KOVAČÍK Jiří

VANĚK Miroslav 387 2:0 364 VANĚK Miloslav
BALOUS Václav 398 2:0 337 RUBIŠAROVÁ Hana

ŘÍHA Michal 387 2:0 382 RICHTER Vít
KROBOT Michal 389 2:0 366 BRÝDL Jaroslav

rozhodčí: VANĚK Miroslav
diváků: 8
utkání trvalo: 4:45

SK Týniště nad Orlicí A 2405 14:2 2280 TJ České Meziříčí A

PRAUS Jiří 403 2:0 389 VOŠVRDA Milan
VADLEJCH Lukáš 411 2:0 353 RIND Jaroslav

PROŠVIC Josef 395 2:0 364 BROUČEK Milan
ŠATNÍK Jaroslav 411 2:0 397 BROUČEK Jindřich
SVATOŠ Dušan 421 2:0 383 ŠTĚPÁN David

ZAHÁLKA Zdeněk 364 0:2 394 BROUČEK Jiří
rozhodčí: PRAUS Jiří
diváků: 3
utkání trvalo: 4:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 22, str.3  Ročník 2007/2008

Starty náhradníků:

3. start: KLIČKA  Pavel (Přelouč A, 10932), PALIČKA  Tomáš (Solnice B, 17350)

1. start: ŠMÍD  Michal (Č. Třebová C, 00650), ŽEMLIČKA  Tomáš (Č. Třebová C, 15991)

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 21 14 0 7 203:133 2517 28
2. TJ Start Rychnov n/K B 22 14 0 8 215:137 2488 28
3. SK Týniště nad Orlicí A 21 13 0 8 203:133 2475 26
4. KK Vysoké Mýto B 21 11 2 8 192:144 2447 24
5. TJ Sokol Dobruška B 21 11 0 10 178:158 2459 22
6. SK SC Svitavy-Lány A 21 10 2 9 175:161 2446 22
7. TJ České Meziříčí A 22 10 2 10 187:165 2436 22
8. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 21 8 2 11 140:196 2399 18
9. SKK Třebechovice p/O A 21 8 1 12 130:206 2412 17

10. SK Solnice B 21 7 2 12 150:186 2410 16
11. TJ Tesla Pardubice B 21 8 0 13 121:215 2408 16
12. SKK Náchod D 21 7 1 13 138:198 2413 15

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 440,7 12 / 12
2. SKALA Miroslav Přelouč A 438,6 11 / 12
3. PRAUS Jiří Týniště A 427,9 10 / 11
4. HYNEK Michal V. Mýto B 426,9 11 / 11
5. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 426,5 9 / 12
6. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 8 / 11
7. KRSEK Oldřich Rychnov B 423,7 8 / 12
8. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 423,0 12 / 12
9. ČIHÁK Martin Rychnov B 422,2 12 / 12

10. SLAVÍK Jiří Dobruška B 421,6 12 / 12
11. PÁCHA Jiří Rychnov B 421,4 10 / 12
12. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,0 11 / 12
13. HURDÁLEK Milan Náchod D 420,8 9 / 11
14. RUS Petr Svitavy A 420,3 8 / 11
15. KABELKA Pavel Svitavy A 416,5 10 / 11
16. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 416,3 12 / 12
17. BARTOŠ Petr V. Mýto B 415,2 11 / 11
18. KROBOT Michal Solnice B 414,8 9 / 12
19. SVATOŠ Dušan Týniště A 414,3 8 / 11
20. KASA Dušan Přelouč A 413,4 11 / 12
21. CUPAL Miroslav Třebechovice A 413,3 8 / 12
22. PROŠVIC Josef Týniště A 413,2 10 / 11
23. LANG Karel Přelouč A 412,9 12 / 12
24. VADLEJCH Lukáš Týniště A 412,8 8 / 11
25. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 412,3 12 / 12
26. KINDL Roman Třebechovice A 412,2 11 / 12
27. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 412,1 9 / 11
28. GÁLUS Petr Rychnov B 412,0 12 / 12
29. KUBANT Pavel Přelouč A 411,4 12 / 12
30. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 411,4 12 / 12
31. SÝKORA Pavel Svitavy A 410,6 11 / 11
32. BALCAR Michal Dobruška B 410,5 11 / 12
33. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 410,1 9 / 11
34. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 409,9 11 / 11
35. DYNTERA Karel Dobruška B 409,5 12 / 12
36. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,0 8 / 11
37. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 408,7 11 / 12
38. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 408,4 11 / 12
39. HOLÝ  Martin Pardubice B 408,3 9 / 11
40. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 407,4 11 / 11
41. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 406,5 9 / 12
42. BERAN Ladislav Č. Třebová C 406,1 11 / 12
43. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 406,0 12 / 12
44. MARTINEC Antonín Náchod D 405,2 11 / 11



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 22, str.4  Ročník 2007/2008
45. GÜTLER Vladimír Dobruška B 404,7 11 / 12
46. RUS Jiří Svitavy A 404,6 10 / 11
47. ŘÍHA Michal Solnice B 404,3 11 / 12
48. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 404,1 10 / 12
49. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 403,7 8 / 12
50. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 403,6 10 / 11
51. SYNEK Luboš Pardubice B 401,8 9 / 11
52. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 399,8 12 / 12
53. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 399,2 10 / 11
54. NOVÁK Milan Svitavy A 399,2 11 / 11
55. RICHTER Vít Pardubice B 398,9 10 / 11
56. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 398,6 10 / 11
57. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 398,1 12 / 12
58. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 397,0 8 / 12
59. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 396,0 11 / 12
60. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 395,0 9 / 12
61. BALOUS Václav Solnice B 394,9 11 / 12
62. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 392,8 8 / 12
63. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 392,4 10 / 11
64. HLOUŠEK Eduard Solnice B 389,2 9 / 12
65. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,8 9 / 11
66. SEDLÁK František Č. Třebová C 364,4 10 / 12

KAŠPAR Václav V. Mýto B 485,7 1 / 11
KSANDR Dalibor Rychnov B 447,3 3 / 12
CHOVANEC Roman Č. Třebová C 442,0 1 / 12
JUNG Radek Rychnov B 439,5 2 / 12
PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 2 / 12
MANKOVECKÁ Milena Náchod D 433,0 1 / 11
VANĚK Miroslav Solnice B 432,0 4 / 12
ČANČARA Petr Solnice B 418,4 5 / 12
DEMEL Břetislav Č. Třebová C 417,6 4 / 12
MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 414,9 7 / 12
ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 414,7 6 / 11
TLUSTOŠ  Jan Č. Třebová C 414,0 1 / 12
CHOVANEC Jaroslav Solnice B 413,4 5 / 12
KLIČKA  Pavel Přelouč A 411,0 1 / 12
ČEJPA Ladislav Náchod D 410,0 1 / 11
MARKL Zdeněk Č. Třebová C 406,5 5 / 12
KUCHAŘ Vladislav Solnice B 406,5 2 / 12
ŽEMLIČKA  Tomáš Č. Třebová C 406,0 2 / 12
GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 2 / 12
NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 405,0 1 / 12
KOUŘIM Lukáš Solnice B 404,0 2 / 12
KOČÍ Miroslav Solnice B 404,0 1 / 12
MADARASZ Pavel Náchod D 403,4 7 / 11
MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 403,3 7 / 11
TESAŘ Jiří Náchod D 403,1 5 / 11
SONNEVEND Vladimír Solnice B 402,8 4 / 12
SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 402,0 1 / 11
KYNDL Tomáš V. Mýto B 402,0 1 / 11
ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 401,0 1 / 12
GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 6 / 12
ŠIC Michal Pardubice B 399,4 6 / 11
ŠMÍD  Michal Č. Třebová C 398,0 1 / 12
ZEMAN Petr Přelouč A 397,0 1 / 12
ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 397,0 4 / 11
ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 396,5 3 / 11
JANDERA Pavel V. Mýto B 395,4 6 / 11
ZEMAN Jan Rychnov B 395,1 6 / 12
PALIČKA  Tomáš Solnice B 394,7 3 / 12
GLAZUNOV Leoš Týniště A 394,0 3 / 11
KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy A 393,0 1 / 11
DOUCHA Jiří Náchod D 392,7 5 / 11
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,0 1 / 12
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 389,0 2 / 12
KREJČÍ Jiří Třebechovice A 386,1 6 / 12
VANĚK Miloslav Pardubice B 384,4 6 / 11
ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 383,3 4 / 12
ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 383,0 1 / 12
TOMEŠ Miroslav Dobruška B 381,3 3 / 12
MARKO Zdeněk Č. Třebová C 381,0 1 / 12
KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 378,3 3 / 12



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 22, str.5  Ročník 2007/2008
DĚKAN Martin Dobruška B 377,0 1 / 12
LEINWEBER Petr Svitavy A 374,0 1 / 11
KLUSÁK Niroslav Svitavy A 373,0 1 / 11
SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice B 371,8 3 / 12
KUBEC Petr Týniště A 364,0 3 / 11
HANUS Jiří V. Mýto B 363,0 2 / 11

Pořad 22.kola:

Dobruška B - V.Mýto B 09.05.-17:00
Č.Třebová C - Svitavy 10.05.-19:00
Třebechovice - Náchod D 09.05.-17:00
Přelouč - Pardubice B 09.05.-19:15
Solnice B - Týniště 07.05.-17:00
Rychnov B - Č. Meziříčí předehráno 26.3.


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

